
 

-projekt- 

UCHWAŁA Nr II/4/2024 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI  

z dnia 13 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i 

Przestrzennej Rady Gminy Bielsk Podlaski, określenia przedmiotu 

jej działania i składu osobowego. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2024 r., poz. 609) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Gospodarki Komunalnej i 

Przestrzennej Rady Gminy Bielsk Podlaski w następującym składzie: 

- radny ...........................................  

- radny ..........................................   

- radny ..........................................  

- radny ..........................................  

- radny ..........................................  

 

§ 2. Zadaniem Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i 

Przestrzennej jest: 

1) opiniowanie, kontrolowanie i wnioskowanie w sprawach 

dotyczących projektowania, uchwalania i realizacji budżetu 

gminy, w sprawach dotyczących podatków i opłat lokalnych oraz 

planu zagospodarowania przestrzennego, inwestycji, a także 

zobowiązań gminy w zakresie innych zadań, które powodują 

powstanie zobowiązań finansowych lub wierzytelności, 

2) kontrolowanie, opiniowanie i wnioskowanie w sprawach 

dotyczących inwestycji, rolnictwa, dróg, działalności 

gospodarczej, handlu, usług, gospodarki gruntami, leśnej oraz 

ochrony przyrody i środowiska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 


